
Mõned fotod Rapla KEK-st aastatel 1983-1986 

 

 

Diiselgeneraator tsiviilkaitse õppustel 1983. aasta kevadel. Tõime KEK-i Orava karjäärist suure 

diiselgeneraatori ja ühendasime Kütte 10/0,4 kV alajaama võrku. Pidime demonstreerima, et 

suudame generaatoriga katlamaja käigus hoida juhul, kui elektrivõrk ei tööta. Olukorda käis 

kontrollimas ka tsiviilkaitse kõrgem juhtkond Tallinnast. Panime generaatori tööle ja 

polkovnik Priks käis isiklikult ümber masina. 

 

 

Rapla KEK-i katlamaja 1983. aastal 



 

Rapla KEK-i mehhaniseerimisbaasi hooned 2003. aastal 

 

 

Rapla KEK ehitas oma töötajatele uusi elamuid. 1982. aastal valmis Metsapargi tn.8 maja. 

Pildil majarahvas järgmisel kevadel maja ümbrust korrastamas. 



 

 

Rapla KEK-i katlamaja ja külma vee võrkude tööga oli nii mõningaidki probleeme. Seepärast 

võtsime 1986. aasta suvel ette väga suured remonditööd nii katlamajas kui ka soojustrassidel 

ning rajati lisaks veel üks uus pumbamaja veevarustuseks. KEK-i õu ja elamute vahe olid nagu 

kuumaastik. Pildil soojustrassi kanali avamine torude vahetamiseks KEK-i õuel.  

1986. aastal tehtud suurte remonttööde kohta Rapla KEK-i energeetikas peaks kirjutama 

eraldi artikli. Tööd olid tõesti suuremahulised ja tulemus seda väärt.  

Ja siis tuli 1986/87. aasta talv. Temperatuur langes jõuludeks -20 kraadini. Jaanuari alguses 

läks veel hullemaks. 5. jaanuarist kuni 12. jaanuarini oi temperatuur -25 … -35. Televisiooni 

uudised olid täis lõhki külmunud torusid ja radiaatoreid kogu Eestis. Rapla KEK-is ei olnud 

ühtegi avariid, toad soojad. Aga mina sain Rahvakontrollist pragada, et miks ei ole kõigil 

remonditud trassidel heakord õigeaegselt taastatud. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kraanajuht Rein Kaas seab autokraanat soojustrassi kaante avamiseks. 

 

 

 

Kraana soojustrassi kaante avamisel. 



 

Rapla KEK-i Raikküla tootmisbaasis valmistati ehituste tarbeks vajalike liime. Pildil uue liimi 

keetmise anuma montaaž. 

 

 

Rapla KEK-i Raikküla tootmisbaasi uue katlamaja korstna püstitamine 1983. aastal. 



 

 

Sellist vaadet enam ei näe. Pilt on tehtud Metsapargi 8 elamu kolmanda korruse rõdult 

Tallinna maantee poole 1983. aasta suvel. Milline aleviku idüll peenramaadega. Nüüd on 

aiamaade kohal Ehitaja 5 ja Ehitaja 3 elamud. 
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